1265/12v-4/13-01-1496. Scabini noluerunt. Solvit.

Notum sit universis quod cum Petrus Colen hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno quolibet hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex domo, area et orto, unam lopinatam terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oisterwijck inter hereditatem Henrici Wijtmans ex uno et inter hereditatem Godefridi Buckijncks ex alio; insuper de et ex quodam prato dicto Sinte Katherijnen Beempt, sito in dicta parrochia, hereditarie supportasset Willelmo Poijnenborch filio quondam Johannis, necnon Johanni et Henrico Poijnenborch, fratribus, liberis quondam Henrici Jans soen prout in litteris, constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Johannes et Henricus, totam partem et omne ius ad ipsos in dicta pactione spectantes, hereditarie supportaverunt dicto Willelmo Poijnenborch cum dictis litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare,

obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra. (?Krabbe et Hijnden. XIII januarii).

**699. 30-01-1496 1265 / 26-5**

Andreas Wels van Halsenberge droeg over aan Mathias Michaelis Henrixs 22 stuivers die Nycolaus van Berck, inwoner van Oisterwijk, hem schuldig is wegens koop van een varken. 1265/26-5/30-01-1496.

Andreas Wels de Halsenberge huiusmodi viginti duos stuferos in quibus Nycolaus de Berck, commorans in Oisterwijck, sibi obligatus est occasione emptionis unius porci, ut dicebat, legitime supportavit Mathie filio quondam Michaelis Henrixs cum iure sibi competente in premissis. Testes Hijnden et Grotaer. Datum supra. (XXX januarii).

**700. 19-04-1496 1265 / 43v-4**

Elizabeth, weduwe van Petrus Petri van den Pas, droeg (op voorwaarde dat zij het vruchtgebruik behoudt) over aan Johannes natuurlijke zoon van haar en van Gerardus van den Berge alias van Clijve, een huis en tuin, in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, tussen Johannes Wijtmans en jonkvrouw Elizabeth van Ammezoujen en tussen Johannes Wijtens, welk huis en erf Petrus Petri van den Pas verworven had van Henricus Laurencii Lombarts. 1265/43v-4/19-04-1496. Solvit.

Elizabeth, relicta quondam Petri filii quondam Petri van den Pas, potens ad hoc, ut dicebat, domum et ortum cum suo fundo et attinentiis et hereditatibus sibi adiacentibus, sitis in libertate de Oosterwijck ad locum dictum Karckhoven, inter hereditatem Johannis Wijtmans et domicelle Elizabeth de Ammezoujen ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtens ex alio, quos domum, ortum cum suo fundo et attinentiis Petrus filius quondam Petri van den Pas erga Henricum filium quondam Laurencii Lombarts acquisierat prout in litteris de Oisterwijk dicebat contineri, hereditaria supportavit mihi ad opus (f.44) Johannis filii naturalis ab ipso et quondam Gerardo van den Berge alias de Clijve pariter geniti, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte sui deponere, tali condicione annexa quod dicta Elizabeth ?tamquam ipsa vixerit in humanis in premissis suum habebit et possidebit usufructum predicta supportatione non obstante. Testes Hedel et Pels. Datum XIX aprilis, tertia post misericordia.